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2845027284503428450962845164ברקוד

7-910-1213-1718-25כמות בקופסא

2845874ברקוד

15-20כמות בקופסא

A2

A51.3 ק”ג

12

6

143

112

גודל קופסא

משקלגודל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

28450589901221990123813404102845188ברקוד

56-79(Ex-Ex) 80-100 (Ex)30-3637-4546-55כמות בקופסא

A103.0664 ק”ג
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןמשקלגודל קופסא

540 גרם
משקל
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51-6566-8081-9596-120121-150151-176כמות בקופסא

176-200201-250251-300301-350351-400401-450כמות בקופסא

עקומיםקוביותמיוחדים

8.3 ק”ג8.4 ק”גמשקל אריזה

9 L125
יחידות במשטחגודל קופסא

8.3 ק”ג
משקל קופסא

2845003284501028450892845171ברקוד

7-910-1213-1718-25כמות בקופסא

A254012143 גרם
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןמשקל קופסאגודל קופסא

2845867ברקוד

15-20כמות בקופסא

A51.36112 ק”ג
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןמשקל קופסאגודל קופסא
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28450589901221990123813404102845188ברקוד

EX( 56-79)EX-EX( 80-100(30-3637-4546-55כמות בקופסא

A103.0664 ק”ג
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןמשקל קופסאגודל קופסא

51-6566-8081-9596-120121-150151-176כמות בקופסא

176-200201-250251-300301-350351-400401-450כמות בקופסא

עקומיםקוביותמיוחדים

5 ק”ג8.4 ק”גמשקל אריזה

9 L125
יחידות במשטחגודל קופסא

8.3 ק”ג
משקל קופסא
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89

ם
תי

זי

28452182845225ברקוד

12-1515-17גודל

28452873076895284524928452322845270ברקוד

שבורסורי שבורסורי שלםחרוזיתטבעות

A2

A2

560 גרם

560 גרם

12

12

143

143

גודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

28458122845829ברקוד

חרוזית15-17

28456212845614ברקוד

חרוזית15-17

A5

A9

6

6

112

64

גודל קופסא

גודל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

2.65 ק”ג
משקל קופסא

1.25 ק”ג
משקל קופסא
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1011

ם
תי

זי

ענק12-1515-1717-1920-22גודל

9L8.4125 ק”ג
יחידות במשטחמשקל קופסאגודל קופסא

9L8.4125 ק”ג
יחידות במשטחמשקל קופסאגודל קופסא

טבעות חרוזית

1242 ק”גדלאים 18 ליטר
יחידות במשטחמשקלגודל 
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תי

זי

2845126284532428453312845805ברקוד

טבעיחרוזיתטבעות15-17

A212143
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןגודל קופסא

ענק12-1515-1717-1920-22גודל פרי

טבעיחרוזותטבעותמיוחדים

9L8.4125 ק”ג
יחידות במשטחמשקל קופסאגודל קופסא

560 גרם
משקל קופסא

קלמטה

ענקגודל

12 ק”גמשקל מסונן

ענקטבעי

טבעענק

סנטה12 ק”ג

1860 ק”ג
יחידות במשטחפחים
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1415

ס
ר

תי

2845706ברקוד

514567ברקוד
28457131340413ברקוד

תירס צעיר במי מלחתירס גרעינים

A1

A2
A9

255 גרם

340 גרם
2.53 ק”ג

12

12
6

182

143
64

גודל קופסא

גודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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514628ברקוד514604ברקוד

2845775ברקוד

100 grA2

A1

580 גרם100 גרם

400 גרם

2412

12

360143

182

גודל קופסאגודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסאמשקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטוןיחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטחקרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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2845416ברקוד2845751ברקוד

מיץ עגבניות

3404015ברקוד

קטשופ מנות אישיות

A9צנצנת

שקית 10 גר

1 ליטר2.650 ק”ג

10 גרם

66

1000

64140

64

גודלגודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטוןיחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטחקרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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2021

ל
פ

ל
פ

284515728453862845072ברקוד

רסק פלפל	גמבה רצועותפלפל שיפקה

34040392845638ברקוד

רסק פלפלפלפל אדום קלוי

A2

A9

9L
450-550 גרם

2500-2650 גרם

12

6

7.1 ק”ג
143

64

125

גודל קופסא

גודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות במשקל

משקל

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

יחידות במשטח
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2845102ברקוד

EX חצילים

ABEXחצילים

A2

9L

540 גרם

8.0 ק”ג

12143

125

גודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

קרטונים במשטחיחידות בקרטון

יחידות במשטח



ם
תי

זי
ם

ני
פו

פ
ל

מ
ס

ר
תי

ח
נו

ב
עג

ק 
ס

ר
ל

פ
ל

פ
ם

לי
צי

ח
ת

יו
טנ

ק
ין

ד
ר

ס
 ו

ה
ונ

ט
ת

רו
פי

2425

ת
יו

טנ
ק

514314514307ברקוד

אופנה וגזראופנה

550 גרם560 גרםמשקל קופסא

2845034ברקוד

אופנה וגזראופנה

2520 גרם2650 גרםמשקל קופסא

A2

A9

12

6

143

64

גודל קופסא

גודל קופסא

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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28456452845584ברקוד

חומוס טחוןחומוס טחון

320 גרם100 גרםמשקל קופסה

448224קרטונים במשטח

1212יחידות בקרטון

514406ברקוד

חומוס שלם

A255012143 גרם
קרטונים במשטחיחידות בקרטוןמשקל קופסאגודל קופסא
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514499ברקוד514475ברקוד

A2A2 580 גרם560 גרם 1212 143143
גודל קופסאגודל קופסא משקל קופסאמשקל קופסא יחידות בקרטוןיחידות בקרטון קרטונים במשטחקרטונים במשטח
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2845676ברקוד

שמן סויהבטעם

2845911ברקוד

שמן סויהבטעם

284572028459352845140ברקוד

מיםשמן זיתשמן סויהבטעם

1 kg 960 גרם80 גרם

160 גרם

4812

48

10880

108

גודל קופסא משקל קופסאמשקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטוןיחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטחקרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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214000ברקוד2845690ברקוד

514178ברקוד

5140488ברקוד

100 gr

160 gr

120 גרם100 גרם

120 גרם

160 גרם

4850

50

48

108128

128

108

גודל קופסא

גודל קופסא

משקל קופסאמשקל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא

יחידות בקרטוןיחידות בקרטון

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

קרטונים במשטחקרטונים במשטח

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

	דגיר 214000	 100 gr			   	גרם 120 50	 128	 6
	סרדין סטאר 514178	 100 gr			   	גרם 120 50	 128	 אין

דגיר

סרדין סטאר
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3435

ת
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פי

2776055ברקוד

1.5 ק”גמשקל אחרי סינון

2776055ברקוד

1.5 ק”גמשקל אחרי סינון

1340404ברקוד

1.5 ק”גמשקל אחרי סינון

A9

A9

A9 2.7 ק”ג

2.7 ק”ג

2.5 ק”ג 6

6

6 64

64

64
גודל קופסא

גודל קופסא

גודל קופסא משקל קופסא

משקל קופסא

משקל קופסא יחידות בקרטון

יחידות בקרטון

יחידות בקרטון קרטונים במשטח

קרטונים במשטח

קרטונים במשטח
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